



Biuletyn

Parafii Matki Boskiej Częstochowskiej
Królowej Polski w Huddersfield

Ks. Józef Waclawik
88 Fitzwilliam Street, Huddersfield HD1 5BB
Tel. 01484 420474 kom. 07476931549
www.polska-parafia-huddersfield.net
huddersfield@pcmew.org



Uroczystość Najświętszej Trójcy – 7 czerwca 2020

WPROWADZENIE : Niełatwo uznać tajemnicę, która nas przerasta. Aby choć trochę dotknąć prawdy o Trójcy Świętej, potrzeba pokory wobec Boga, którego nie jesteśmy w stanie ogarnąć i pojąć. Przyjmujemy z wiarą, co nam objawia Syn Boży, dajemy się przeniknąć Jego Duchowi: miłości udzielającej się między Osobami Trójcy, czujemy wdzięczność za okazane nam miłosierdzie. Ale bez wiary, bez modlitwy, bez działania łaski - pogubimy się tylko wśród martwych formuł.

REFREN : Chwalebny jesteś, wiekuisty Boże

- | | |
|---------------------|---|
| Niedziela | <ul style="list-style-type: none">- Uroczystość Najświętszej Trójcy- Śp. Leokadia Tereszczuk- Za żywych i zmarłych członków Koła Różańcowego- O zdrowie i bł. Boże dla Katarzyny i Grzegorza Kołos z okazji 7 rocznicy zawarcia Sakramentu Małżeństwa (godz. 11.15 online) |
| Poniedziałek | <ul style="list-style-type: none">- Wspomnienie Św. Williama z York- Śp. Jan i Weronika w rocznicę zawarcia Sakramentu Małżeństwa (godz. 15.00 online) |
| Wtorek | <ul style="list-style-type: none">- Dzień Powszedni- Śp. Andrzej Bieniek (godz. 15.00 online) |
| Środa | <ul style="list-style-type: none">- Dzień Powszedni- O zdrowie i bł. Boże dla Małgorzaty Wodzień z okazji Imienin (godz. 15.00 online) |
| Czwartek | <ul style="list-style-type: none">- Wspomnienie Św. Barnaby Apostoła- Śp. Anna, Mieczysław i Józef Semp i zmarli z rodziny (godz. 15.00 online) |
| Piątek | <ul style="list-style-type: none">- Dzień Powszedni- Intencja wolna (godz. 15.00 online) |
| Sobota | <ul style="list-style-type: none">- Wspomnienie Św. Antoniego z Padwy, prezbitera i Doktora Kościoła- Intencja wolna (godz. 15.00 online) |
| Niedziela | <ul style="list-style-type: none">- Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciała- Śp. Zygmunt Werszner, Józef Kamiński i zmarli z rodziny (godz. 11.15 online)- Śp. Stanisława w 20 rocznicę śmierci i zmarli z rodziny- Intencja wolna |

MSZE ŚWIĘTE ODPRAWIANE SĄ KAŻDEGO DNIA W TYGODNIU O GODZ.15.00 A PÓŹNIEJ **NABOŻEŃSTWO CZERWCOWE NATOMIAST W NIEDZIELE O GODZ.11.15** W WYŻEJ WYMIENIONYCH INTENCJACH **BEZ UDZIAŁU WIERNYCH**

Biuletyn” sponsorowany przez: MCNULTY – usługi pogrzebowe, całodobowo, 25 New North Parade, Huddersfield, tel. (01484) 426278

- Małymi krokami przygotowujemy się na ponowne otwarcie naszych kościołów na **prywatną modlitwę** (jeszcze nie na odprawianie Mszy Świętej) pod warunkiem, że wszystkie standardy higieniczne zostaną spełnione. Poszukujemy **wolontariuszy (osoby, które nie są w żadnej grupie podwyższonego ryzyka na koronawirusa)** do posługi w kościele. Osoby te będą miały do spełnienia następujące funkcje : przywitanie ludzi, którzy będą wchodzić do kościoła, dezynfekcja rąk oraz ławek, kierowanie ludzi do ławek, pilnowanie porządku w kościele. W przyszłości zostanie sporządzona lista osób chętnych na prywatną modlitwę.

- **OFIARY NA POTRZEBY KOŚCIOŁA** złożyli : p.E.McCambridge £50, bezimiennie £50..Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.Bóg zapłaci.

- **WIRTUALNA TACA** – dotychczas 70 darczyńców złożyło ofiarę £1457 .Bóg zapłaci.(na dzień 6 czerwca 2020)

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE DOTYCHCZASOWE WPŁATY NA POTRZEBY NASZEGO KOŚCIOŁA. TO DZIĘKI WASZEJ HOJNOŚCI JESTEŚMY SPOKOJNIEJSI O PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ ŚWIĄTYNI. NIESTETY BEZ WASZEGO WSPARCIA I ZAANGAŻOWANIA TA ŚWIĄTYNIA BY NIE PRZETRWAŁA.

- **DLA RODZICÓW DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH:** Zdaję sobie sprawę, że jesteście zatroskani o uroczystość I Komunii Świętej Waszych dzieci. Jest to również i moja troska jako Waszego duszpasterza. Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej zorganizujemy, jeśli **zostaną zniesione** przepisy państwowe i kościelne w tym względzie . Rodzice dzieci, którzy planowali Komunię świętą zorganizować w Polsce mogą do nas dołączyć. Nikogo nie pozostawimy bez opieki. Proszę też pomóc dzieciom z przygotowaniem do pierwszej spowiedzi świętej. Niech dobry Bóg da nam dużo sił, abyśmy przetrwali ten trudny czas.

- **WAŻNE – POMOC DLA PARAFII** - Zachęcamy wszystkich parafian, aby w tym trudnym czasie, w miarę swoich możliwości **aktywnie i regularnie wspierali finansowo naszą parafię**, abyśmy mogli zachować płynność finansową.Ofiary można składać przelewem lub czekiem na PCM HUDDERSFIELD, LLOYDS BANK, sort code 30-94-57 nr konta 00619953 z dopiskiem TACA lub GIFT AID .Czeki prosimy wypisywać na PCM HUDDERSFIELD i zaadresować na : Polish RC Church, 88 Fitzwilliam Street, Huddersfield HD1 5BB, United Kingdom. **Wasze ofiary są jedynym źródłem utrzymania naszego kościoła.**

- Trwają **NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE**. Zachęcam wszystkich parafian do uczestnictwa w nabożeństwach na żywo z naszego kościoła o godz.15.00 od poniedziałku do soboty po Mszy Świętej. W niedziele po Mszy Świętej o godz.11.15.

- Czerwiec poświęcony jest **Najświętszemu Sercu Pana Jezusa**. Zachęcam do udziału w nabożeństwach czerwcowych. Starajmy się tą modlitwą wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i nieprawości.

- Dzisiaj w uroczystość **Trójcy Przenajświętszej**, ze szczególną czcią Kościół wypowiada modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu...”. Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Tróję Przenajświętszą – jednego Boga w trzech Osobach. Jeśli dzisiaj człowiekowi, nawet chrześcijaninowi, trudno pojąć tę prawdę, tym bardziej módlmy się o Bożą mądrość i o światło Ducha Świętego.

- W najbliższą niedzielę 14 czerwca w Anglii w liturgii będziemy celebrowali uroczystość **Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało**. Będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii, będziemy prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego, naszej Ojczyzny i naszego narodu.

List od Instytutu Polskiej Akcji Katolickiej : Czcigodni Księża, Drodzy Członkowie IPAK-u,

Jak prawdopodobnie już wiecie, w UK planowane jest otwarcie miejsc kultu religijnego 4 lipca, wyłącznie w celu modlitwy indywidualnej. Wielu z nas tęskni za Eucharystią. Wielu z nas pragnie przystąpić do sakramentu spowiedzi. Zamknięcie kościołów na Eucharystię w obecności wiernych powoduje, że niektórzy nie mogą pożegnać zmarłych bliskich w sposób zgodny z tradycją i głosem serca, co tylko pogłębia odczuwany przez nich ból. Są też tacy, którzy chcieliby ochrzcić dziecko. Inny chcieliby wziąć ślub. To wszystko w dniu dzisiejszym jest niemożliwe. Wielu z nas chciałoby zmian w tej kwestii, zadając sobie pytanie, dlaczego tak surowe obostrzenia nie dotknęły innych miejsc i okoliczności. Wierzimy, że przy zachowaniu pewnych środków ostrożności i modyfikacji liturgicznych, można by udostępnić kościoły dla wiernych nie tylko na modlitwę indywidualną, lecz również na Mszę św. z ludem. W tej sprawie IPAK zwrócił się o pomoc do Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Anglii i Walii, kard. Vincenta Nicholasa. Nasz list i odpowiedź Jego Eminencji można przeczytać na stronie internetowej IPAK-u. Poradzono nam zwrócenie się do Sekretarza Stanu w tej sprawie. Nie jesteśmy pewni, czy nasz głos będzie słyszalny w ministerstwie, które decyduje o sprawach związanych z miejscami kultu religijnego. Dlatego też Zarząd IPAK-u przygotował wzór listu do Sekretarza Stanu. Jeśli ktoś zgadza się treścią listu i zawartymi tam postulatami, może go wydrukować, podpisać i wysłać pocztą do Sekretarza Stanu. Z poważaniem,
Zarząd IPAK-u

/ your address ; adres nadawcy /

/ date ; data /

Rt Hon. Robert Jenrick, MP

Secretary of State for Housing, Communities and Local Government

Ministry of Housing, Communities and Local Government

2 Marsham Street

London

SW1P 4 DF

Dear Minister,

I, the undersigned, request the immediate availability of the Eucharist and the Sacraments for the faithful of the Roman Catholic Church in the United Kingdom, with the following precautions introduced in our churches: The continuation of widespread streaming of Holy Mass and other services for the benefit of elderly, vulnerable and high-risk people; A decrease in the number of

persons allowed inside the church during the Holy Mass implemented by the parishes through internal distancing, enforced by physical measures such as removal or inaccessibility of pews, or any other means recommended by the Church authorities; The controlled ingress and egress of the faithful to manage the flow before and after services; Consideration of the following liturgical alterations during the Holy Mass: limiting the Sanctuary as clergy-only area; suspension of the sign of peace, offertory processions, homily, bidding prayers; and re-arrangement of the Holy Communion after the Holy Mass; The observation of silence, with responses made on behalf of the congregation by one person only.

Clearly, the above alternative satisfies all conditions of health protection and I call upon you to implement such a system.

Yours sincerely,

/ name and signature; imię i nazwisko oraz podpis

CZYTANIA NA UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ

Czytanie z Księgi Wyjścia (Wj 34, 4b-6. 8-9)

Mojżesz, wstawszy rano, wstąpił na górę, jak mu nakazał Pan, i wziął do rąk tablice kamienne. A Pan zstąpił w obłoku, i Mojżesz zatrzymał się koło Niego, i wypowiedział imię Pana. Przeszedł Pan przed jego oczyma i wołał: "Pan, Pan, Bóg miłosierny i łagodny, nieskory do gniewu, bogaty w łaskę i wierność". Natychmiast Mojżesz skłonił się aż do ziemi i oddał pokłon, mówiąc: "Jeśli darzysz mnie życzliwością, Panie, to proszę, niech pójdzie Pan pośród nas. Jest to wprawdzie lud o twardym karku, ale przebaczysz nasze winy i nasze grzechy, a uczynisz nas swoim dziedzictwem". Oto Słowo Boże

(Dn 3, 52. 53-54. 55-56)

REFREN: Chwalebny jesteś, wiekuisty Boże

Błogosławiony jesteś, Panie, Boże naszych ojców,
pełen chwały i wywyższony na wieki.
Błogosławione jest imię Twoje
pełne chwały i świętości,
uwielbione i wywyższone na wieki.

Błogosławiony jesteś w przybytku Twojej świętej chwały,
uwielbiony i przesławny na wieki.
Błogosławiony jesteś na tronie swojego królestwa,
uwielbiony i przesławny na wieki.

Błogosławiony jesteś Ty, co spoglądasz w otchłanie,
który zasiadasz na Cherubach,
pełen chwały i wywyższony na wieki.
Błogosławiony jesteś na sklepieniu nieba,
pełen chwały i wywyższony na wieki.

Czytanie z Drugiego Listu Św. Pawła Apostoła do Koryntian (2 Kor 13, 11-13)

Bracia, radujcie się, dążcie do doskonałości, poczekajcie się na duchu, bądźcie jednomyślni, pokój zachowujcie, a Bóg miłości i pokoju będzie z wami. Pozdrówcie się nawzajem świętym pocałunkiem! Pozdrawiają was wszyscy święci. Łaska Pana Jezusa Chrystusa, miłość Boga i dar jedności w Duchu Świętym niech będą z wami wszystkimi! Oto Słowo Boże.

Aklamacja (Ap 1, 8) : **Alleluja, Alleluja, Alleluja**

Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, Bogu, który jest i który był, i który przychodzi.
Alleluja, Alleluja, Alleluja

Słowa Ewangelii według Św.Jana (J 3, 16-18)

Jezus powiedział do Nikodema: "Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego". Oto Słowo Pańskie.